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Opis wzoru 
Przedmiotem wzoru użytkowego jest wieszak na ubrania wolnostojący, przeznaczony do sto-

sowania w mieszkaniach, biurach i innych pomieszczeniach użyteczności publicznej. 
Znany i najczęściej stosowany wieszak wolnostojący ma postać stojaka osadzonego w podsta-

wie, zwykle okrągłej. W górnej części stojaka, w pobliżu wierzchołka znajduje się zespół rozmieszczo-
nych wokół zaczepów do zawieszania ubrań. Często wieszak jest wyposażony w dwa zespoły zacze-
pów na różnych wysokościach, oraz najniżej, w uchwyt na parasole. 

Zgodnie ze wzorem użytkowym wieszak na ubrania, wolnostojący ma postać stojaka składają-
cego się z podłużnych modułów połączonych rozłącznie za pomocą gwintowanych trzpieni. Wieszak 
jest podświetlany, przez co najmniej jeden moduł, który stanowi przeświecalna rura z zamocowanym 
wewnątrz panelem świetlnym. Panel zawiera listwy świetlne z diodami LED umieszczone naprzeciw 
siebie w szczelinach cylindrycznej osłony wzdłuż długości rury. Rura na obu końcach jest zamknięta 
kołpakami z wystającym gwintowanym trzpieniem do połączenia z sąsiednimi modułami. 

Wieszak według wzoru użytkowego, dzięki zastosowaniu budowy modułowej z wymiennymi 
modułami świetlnymi, stanowi zarówno użytkowy, jak i dekoracyjny element wyposażenia wnętrza. 
Ponadto może być wykorzystany jako dodatkowy element oświetleniowy pomieszczenia. 

Przedmiot wzoru użytkowego jest uwidoczniony na rysunku, na którym fig. 1 przedstawia wie-
szak na ubrania w widoku ogólnym, a fig. 2 - moduł podświetlany w widoku ogólnym. Zgodnie z ry-
sunkiem wieszak na ubrania, wolnostojący ma postać stojaka 1 z podstawą 2, składającego się 
z trzech modułów 3, 4, 5 połączonych rozłącznie. Wieszak jest podświetlany przez jeden moduł 4, 
który stanowi przeświecalna rura 6 z zamocowanym wewnątrz panelem świetlnym, zawierającym 
listwy 7 świetlne z diodami 8 LED umieszczonymi naprzeciw siebie. Listwy 7 z diodami 8 znajdują się 
w szczelinach 9 cylindrycznej osłony 10 wzdłuż długości rury 6. Rura 6 na obu końcach jest zamknięta 
kołpakami 11 z wystającym trzpieniem 12 do połączenia z sąsiednimi modułami 3 i 5. 

 
 

Zastrzeżenie ochronne 

Wieszak na ubrania wolnostojący, którego stojak składa się z podłużnych modułów połączo-
nych rozłącznie za pomocą gwintowanych trzpieni, znamienny tym, że jest podświetlany, przez co 
najmniej jeden moduł (4), który stanowi przeświecalna rura (6) z zamocowanym wewnątrz panelem 
świetlnym, zawierającym listwy (7) świetlne z diodami (8) LED umieszczone naprzeciw siebie w szcze-
linach (9) cylindrycznej osłony (10) wzdłuż długości rury (6), przy czym rura (6) na obu końcach jest 
zamknięta kołpakami (11) z wystającym, gwintowanym trzpieniem (12). 
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Rysunki 
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